

Becker & Jensen ApS

Gl. Skovvej 38
4470 Svebølle

CVR-nr 34 89 78 67

ÅRSRAPPORT 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13/5 2019

Dirigent (Underskrift)

PAW M. BECKER
Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Becker & Jensen ApS
Gl. Skovvej 38
4470 Svebølle

CVR-nr: 34 89 78 67
Stiftet: 3. januar 2013
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bruno Jensen
Paw Mønster Becker

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Advokat

Advokatfirmaet Klaus Sell
Ahlgade 23A
4281 Gørlev

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 udviser et resultat på t.kr. 256.

Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende, men som forventet. Der er positive forventninger til det kommende år.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.317.381	2.063
1 Personaleomkostninger	-648.467	-955
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.783	-12
DRIFTSRESULTAT	659.131	1.096
Andre finansielle indtægter	139.913	42
Andre finansielle omkostninger	-470.580	-352
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	328.464	786
3 Skat af årets resultat	-72.252	-158
ÅRETS RESULTAT	256.212	628
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	256.212	628
DISPONERET I ALT	256.212	628



Balance 30. september

AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
4 Grunde og bygninger	0	78
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	45
Materielle anlægsaktiver	0	123
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.384.794	478
Finansielle anlægsaktiver	2.384.794	478
ANLÆGSAKTIVER	2.384.794	601
Handelsejendomme	5.302.403	3.068
Varebeholdninger	5.302.403	3.068
Andre tilgodehavender	578.170	1.769
Udskudt skatteaktiv	82.868	2
Periodeafgrænsningsposter	5.918	29
Tilgodehavender	666.956	1.800
Likvide beholdninger	29.281	3.152
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.998.640	8.020
AKTIVER	8.383.434	8.621



Balance 30. september
PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.465.347	2.209
5 EGENKAPITAL	2.545.347	2.289
Kreditinstitutter	3.794.207	4.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.581	30
Selskabsskat	202.330	108
Anden gæld	1.756.969	2.179
Kortfristede gældsforpligtelser	5.838.087	6.332
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	5.838.087	6.332
PASSIVER	8.383.434	8.621

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	5
Lønninger	637.920	935
Andre omkostninger til social sikring	10.547	20
	648.467	955
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.117	12
Gevinst ved salg af driftsmidler	-2.334	0
	9.783	12
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	152.790	148
Regulering af udskudt skat	-80.538	10
	72.252	158
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2017	78.578	82.250
Årets tilgang	2.500	0
Afgang	-81.078	-40.000
Kostpris 30. september 2018	0	42.250
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2017	0	-37.467
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	7.334
Af-/nedskrivninger	0	-12.117
Af-/nedskrivninger 30. september 2018	0	-42.250
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	0	0



Noter

	1/10 2017	Forslag til resultatdisponering	30/9 2018
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	2.209.135	256.212	2.465.347
	<u>2.289.135</u>	<u>256.212</u>	<u>2.545.347</u>

Anpartskapitalen er fordelt således:

80 anparter á nom 1.000			80.000
			<u>80.000</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser m.v. i virksomheden.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for andel af gæld til kreditinstitutter, t. kr. 1.897, er der taget pant i handelsejendomme, hvis værdi pr. 30. september 2018 udgør t. kr. 2.609.